Управление образования администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области

П Р И К А З
t

от &&2-.

О регистрации управляю щ его совета
в МДОУ д/с №41 п.Петровск

С целью внедрения и развития государственно-общественного характера
управления образованием
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зарегистрировать управляющий совет М ДОУ д/с №41 п.Петровск,
выборы в который состоялись 22.02.2013 г.

2. Орловой Т.Н., заместителю начальника управления образования внести
запись о регистрации управляющего совета М ДОУ д/с №41 п.Петровск в
реестр управляю щ их советов образовательных учреждений района.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.